LI.—*Regula d'Alfoz d'Eras* (1 de agosto de 1086).

In Dei nomine. Ego Alfonsus Regis Castelde in Yspania Inpera.
torem rrenante in Toledo et in Leione et in Galizia et tota urbis
Castella, placuit mihi bono animo et per expontanea mea et
per rremedium anime me et parentum meorum, et timendo
penas inferni et desiderando bitam eternam cum Jhu Xpo et
cum matre eius beata uirgo Maria abere paradisum gaudium, 5
dono at bos domine Condesse contum bos potestis alare in uno
eco iugiro in uno die sid salbum et libertum de aca et de me et
de omecidiis et de omne ooccasione et de omne manerie, et super
istam racionem ilda domina diuidid terminos: esivid de Porto 10
usque Aliachares, et postea abulauid a rostro de alia yera usque
ad Sanctum Petrum de Omeda, et postea anbulauit usque ad
picum de Viscabrum et usque ad uedules de Vierna usque a
piedra de Viscabrum et postea anbulauit a Sancti Ibañes de
Valguebroso usque ad Castanatum de por de fontem frigidam 15
et postea anbulauit Petram foratam usque illas meses de Gracon,
et postea anbulabit de fontem del faru usque illa cruzem de
Llorada, etanbulabit a Molleir usque illa moneca de collado et
usque anbulabit a Ssecontum usque illas cauatas fontem cobat-
tum; post anbulabit at crucem bustrematum usque at Rubilla 20
usque at uostarum de Marrone. Era TCXXIIII notum die sabatum
ipsas kalendas Agustas; et quicumque furit contra istam dona-
cionem, uel disrumpere, abet iram Dey et de beate Maria et
ominibus (sic) sanctis eius, et cum Iudas traditore sedead in
inferno danatum, amen. Et ego Alfonsus Inperator in Ispanie 25
Res Castele qui feci istam donationem rouorabi cum manu
mea ++++ roborabimus coram testes ++
(Hoja suelta intercalada entre los folios 70 y 72; copia
de mediados del siglo XII).

LII.—*Regula de Liemdo* (20 de noviembre de 1086).

Sub Xpi nomine et eius imperio. Ego denique Gotina Momez
de spontanea mea uoluntate sic dono uel concedo pro remedium
anime mee, uel pro precium, id est uno bobo ualente VI moios
que accepi ego Gotina de tibi Martino abba ad regulam Sancte
Marie de Portum, illa mea ereditate qui est in uiloa de Liemdo in 5
illo solare de Sobbe, in terras, in pumares, in defesas, in mon-
tes, in fontes, incultu et discultu. Sic dono uel concedo ego Go-
tina Momez ad tibi abba Martino et ad fratres tuos ipsa ereditate
uel omnia sua quantum ad illo solare pertinet ab omni integritate
ut in ipsa regula seruiat iure perpetuo. Quod si aliquis homo 10
de hanc regulam ipsa ereditate iam superius dicta abstraere uol-
uerit, aut ego Gotina Momez, aut filii mei, uel nepti, uel consan-